nhỏ hơn lô chứng (968,46 so với 960,95 và 986,36) ; lô trị nhỏ hơn lô tham

chiếu(968,46 so với 960,95) tuy nhiên nhỏ hơn chưa có ý nghĩa thống kê, p>0,05.

Từ ngày thứ 42 đến ngày 63, kích thước trung bình của khối u ở các lô trị và

lô tham chiếu nhỏ hơn lô chứng, đặc biệt ở ngày thứ 63 (1596,67 và 1588,24 so với

1792,64),sự nhỏ hơn này khác nhau có ý nghĩa thống kê, p<0,05; kích thước trung

bình của khối u ở lô trị nhỏ hơn lô tham chiếu (1596,67 so với 1588,24), tuy nhiên

nhỏ hơn chưa có có ý nghĩa thống kê, p>0,05 ( bảng 3.4). Khối u của các lô chuột